


Mars

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1. Planleggingsdag Barnehagen er stengt!	2. Samling	3. Samling	4. Samling	5. Samling Bibliotek
8. Prosjekt	9. Samling Skolegruppe Barnehagedagen «Små steg for kloden»	10. Samling Vi feirer Frida 2 år ☺	11. Prosjekt	12. Samling Bibliotek Gapahuken
15. Prosjekt	16. Samling Skolegruppe	17. Samling	18. Prosjekt	19. Samling Bibliotek Gapahuken
22. Prosjekt	23. Samling Skolegruppe	24. Samling	25. Sydentur 	26. Samling Bibliotek Gapahuken Vi feirer Iver 5 år ☺
29. P	30. Å	31. S	 K	 E



Februar:

I starten av måneden var det veldig kaldt, og det ble mange inne dager på oss. Vi leika i salen – «stiv heks, rødt og grønt lys og hermegåsa». Vi har også hatt «minirøris» i salen. Det har også blitt en del dansing 😊

Vi har hatt ulike formingsprosjekter. Vi har laga pynt til karnevalet, morsdagskort og vi har laga nordlysbilder. Vi har også markert Samefolkets dag. Vi viste bilder av samer, nasjonaldrakta deres, sko de bruker og av reinsdyr. Vi hørte på joik og vi så bilde av flagget deres og snakket om hva de ulike delene i flagget symboliserer. Vi laget også armbånd med de samiske fargene.

Til karneval vi drar av sted..... Karnevalet gikk av stabelen denne måneden. Noen var seg selv og noen hadde kledd seg ut med full kostyme. Vi gikk på catwalken og sang karnevalsangen vår. Det ble servert pølser i pølsekiosken og vi hadde karnevals disco. Vi avslutta dagen med å slå hull på pinata`n og koste oss med godteri 😊

Vi har forsket på hvordan få egg inn i en karaffel, og hvordan få det ut igjen...

Vi har jobbet videre med prosjektet – med fokus på nærmiljø og samfunn. Vi har snakket en del om Andersnatten, sett på Andersnatten og hørt sagnet om Anders som sto på ski ut Andersnatten, og sett på bilder av Andersnatten. Vi har også snakket om kommunevåpenet til Sigdal kommune. Vi har også sett bilder og snakket om Hagan og Christian Skredsvig, Theodor Kittelsen og Lauvliå.

Mars:

Mandag 1. mars er det planleggingsdag, barnehagen er da stengt.

Nå kommer våren sakte men sikkert, sola varmer mer og mer og første vårmåneden er her 😊

Barnehagedagen markeres 9. mars og årets tema er: «Små steg for kloden». Hva kan vi gjøre hjemme og i barnehagen/nærmiljøet for å gjøre noe som er bra for kloden? Hvilke små steg kan vi begynne med?

Torsdag 25. mars setter vi oss på flyet og reiser til Playa del Enger. Den årlige sydenturen står for tur 😊 Flyet letter ca kl 9:30, viktig at alle passasjerene da er på plass 😊 Mer info kommer!

Ellers vil vi jobbe videre med prosjektet. Det er lokale bedrifter som skal være i fokus denne måneden. Vi kan gå turer i nærområde og *Kanskje* besøke bedrifter vi har i nærheten.

Tiden «flyr», og vi skal jo også selvsagt lære om påskebudskapet og ha påskeforberedelser.

Bibliotek er på fredager, minner om at barna må levere inn lånte bøker før de får låne ny bok.

Vi ber om at hyllene tømmes siste torsdag/ fredag i måneden, slik at vi kan få vaska hyllene 😊

Vi ønsker dere alle en riktig GOD PÅSKE 😊

